Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.04.2012                                                                                                                         №  38 – п
О проведении работы по осуществлению временного учета объектов недвижимости в реестре муниципального имущества и принятия его на баланс

        В соответствии со ст. 225, ст. 236 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о принятии на учет бесхозных недвижимых вещей, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 17.09.2003 № 580, Положением об администрации МО «Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», администрация Старопольское сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
    1.  Сектору по управлению муниципальным имуществом осуществить необходимые действия по проведению технической инвентаризации объектов недвижимости согласно приложению к настоящему Постановлению.

     2. Осуществить временный учет указанных в приложении к настоящему Постановлению объектов недвижимости в реестре муниципального имущества и принять их в муниципальное имущество казны.

     3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района  Еговитову Т.В.
Глава администрации

муниципального образования                                                                                    А.В. Голяка
Приложение к постановлению

 администрации Старопольского

сельского поселения

от 26.04.2012 №38-п

Перечень объектов недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь

кв. м.
	Адрес местоположения объекта недвижимости

	1
	Автодорога общего пользования местного значения дер. Старополье, участок 1
	731
	Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Старополье, д.8

	2
	Проезд к дворовой территории
	900
	Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Старополье, д.8

	3
	Проезд к дворовой территории
	900
	Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Старополье, д.8